２０１２年４月２７日

各  位

会 社 名 エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社
代 表 者 取締役社長  若 林   純
（コード番号：８２４２ 東証・大証第１部）
問い合わせ先  広報部長 佐 藤 恵 子

（TEL 06-6367-3181）

当社子会社の業績予想の修正に関するお知らせ

当社子会社である株式会社家族亭において、平成２５年３月期の通期業績予想について、別紙

「業績予想の修正に関するお知らせ」のとおり公表しましたのでお知らせいたします。

                                以 上

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 当社は決算期の変更（12月31日を3月31日）に伴い、当期は平成24年1月1日から平成25年3月31日までの15ヶ月間の変
則決算となっております。
 本年2月10日時点においては15ヶ月間の業績予想数値を未定としておりましたが、このたび、業績予想数値が確定いたし
ましたので、通期の業績予想を修正いたします。

以 上

平成24年4月27日
各 位

上場会社名 株式会社 家族亭
代表者 代表取締役社長 乾 光宏
（コード番号 9931）
問合せ先責任者 執行役員経理部長 関口弘一
（TEL 06-6227-6030）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成24年2月10日に公表いたしました平成25年3月期（平成24年1月1日～平成25年3月31日）の
通期業績予想を修正することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 19,500 550 570 290 41.25
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年12月期）

9,769 215 223 △81 △11.55

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 11,000 320 340 160 22.76
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年12月期）

8,521 201 210 △85 △12.12